
Rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 - Stara Dąbrowa 

 

Przyjazd autobusów :                   Łęczówka – 8:30 

Rosowo – 8:55                        Parlino – 8:35 

Chlebowo – 8:57 (przystanek autobusowy)               Storkówko – 8:45 

Chlebówko – 9:00                                                                                  Załęcze – 8:50 

Białuń – 9:05                                                                                        Łęczyca – 8:55 

Rokicie – 9:15                                                                                           Tolcz – 9:00 

Krzywnica – 9:20                                                                                  Łęczyna – 9:05 

Nowa Dąbrowa – 9:25                                       Stara Dąbrowa – 9:10  

                                 Moskorze – 9:15 

                                       Kicko – 9:20 

 

Msza Święta – 9:30 

Rozpoczęcie Roku Szkolnego – 10:30    

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 – Parlino 

 

Łęczyna – 9:50  

Tolcz – 9:55 

Załęcze – 10:05 

Łęczyca – 10:10 

Storkówko – 10:20 

SP Parlino – 10:30  

 

Msza Święta – 10:30 

Rozpoczęcie Roku Szkolnego – 11:30 



Rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 – Chlebówko  

 

Kolonia Stara Dąbrowa – 6:55 

Stara Dąbrowa – 7:00 

Nowa Dąbrowa – 7:05 

Krzywnica – 7:10  

Rokicie – 7:12  

Chlebowo/Rosowo – 7:25 

Białuń – 7:35 

 

Msza Święta – 8:00 

Rozpoczęcie Roku Szkolnego – 9:00 


